B. Becerro Gótico, f. 57r. Escriba V3.
C. Becerro Galicano, ff. 45v-46r.

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 62, pp. 372-373.- PÉREZ SOLER, Cartulario,
núm. 61, pp. 80-81.
REG. LUCAS ÁLVAREZ, Cancillerías astur-leonesas, p. 643.

B.

/ (f. 57r) (Christus) In Dei nomine. Ego, Obiecco frater, placuit mici adque conuenit,
spontanea mea boluntate, trado meas uineas in loco que uocitat Elceto, Iusta uinea de illo
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tollare, et alia uinea ad illo fornniello, su illo semetario, ad atrio Sancte Marie Uirginis,
ad abbate nostro Munnioni uel ad meos regulantes, et fecit illas in regula sedente, pro
remedio anime męe, pro uicto canolicorum1 et in lumine eglesię, elemosinis pauperum,
unde animam meam accipiant in celica mansione, amen.
Si quis tamen aliquis homo de alia parte uoce leuauerit pro ipsas uineas ad ista regula,

Iermanis uel congermanis aut neptis aut soprinis aut potestas eIus, inprimis
excomunicatus permaneat ad fide Christi, et oratjo illius fiat in peccatum, et cum Iuda
traditore abeat portjone in eferno inferiori, set tamen permanente huIus scripture nostre,
pro firmitate roborandum cauhto que ista regula resonaberit D solidos.
Facta huIus scripture ista plena abeat firmitate, die notum quod erit kalendas

februarias, era millesima LXLª U. Regnante rex Sanzio in Papilona sedis, et Frenandus rex
in Burgos et in Legione sedis.
Ego, Obieco frater, qui hac carta regule fecit, (signum) signum confirmabi et roboraui.
Didacum confr. confr. Munnioni hic confr.
(Signum) Magister Munnioni escrisit2.

C.

/ (f. 45v) (Christus) [I]n Dei nomine. Ego, Obieco frater, placuit mihi atque conuenit,
spontanea mea uoluntate, trado meas uineas in loco qui uocatur Elceto3, iuxta uineam de
illo tollare, et alia uinea ad illo forniello, sub illo semitario, ad atrium Sancte Marie
Uirginis, ad abbatem nostro Munioni uel ad meos regulantes, et feci illas in regulam / (f.
46r) sedere, pro remedio anime mee, pro uictu canolicorum et in lumine ecclesie,
helemosinis pauperum, unde animam meam accipiat in celica mansione, amen.
Si quis tamen homo de alia parte uocem leuauerit pro ipsis uineis ad istam regulam,

germanis uel congermanis aut neptis aut soprinis aut potestas eius, inprimis
excomunicatus permaneat a fide Christi, et oratio illius fiat in peccatum, et cum Iuda
traditore habeat porcionem in inferno inferiori, set tamen permanente huius scripture
nostre, pro firmitate roborandum cauto quod ista regula resonauerit D solidos.
Facta huius scripture ista plena habeat firmitate, die noto qui erat kalendas februarii,